
Zápis z 1.schůze VV ČŽL 2024 

Místo: online  

Datum: 5. 3. 2024  

Prezence: Adéla Blahovcová, Barbara Bažantová, Kateřina Raková, Iveta Drbohlavová, Jana 
Řeháková, Klára Maříková, Kateřina Kučerová 

I. Disciplinární řád 

Nová verze disciplinárního řádu je připravena, Klára Maříková a Martina Hájková udělají 
finální revizi před začátkem soutěže. 

II. Kalendář ČŽL 

Pro jednoduší organizaci a koncentraci všech důležitých termínů na jedno místo byl 
vytvořen Kalendář ČŽL v aplikaci Google Kalendář, kde je veřejně dostupný. 

Odkaz: https://www.lacrosse.cz/planovaci-kalendar-clu  

III. ČNP 
Přípravy úspěšně pokračují. Zúčastní se 4 němečtí rozhodčí, pro které Pavel Urban 
zažádal o příspěvek 20 000 Kč, VV odsouhlasil. Na místě (FK Motorlet) zbývá doladit 
technické zázemí pro online zápisy. 
 

IV. Rebranding 
Minulý týden proběhla schůzka v reklamní agentuře i se zástupci mužského lakrosu. 
Nyní se čeká na první návrhy od agentury. 
 

V. Web 
Nové webové stránky jsou nutné. Jejich výroba momentálně vázne na propojení 
s Pointbenchem. Zároveň bez Pointbenche nemohou být efektivně využívány. Problémy 
musí být vyřešeny a stránky zprovozněny nejpozději na Olympijském festivalu v Mostu. 
 

VI. Trenérské licence 
V polovině dubna bude podána akreditace na MŠMT. Veškerou organizaci má na starosti 
Barbara Bažantová. VV žádá všechny trenéry o podněty k tematickým workshopům. 
 

VII. Realizační týmy seniorské reprezentace a talentované mládeže v následujícím týdnu 
představí soupisky na turnaje v Cardiffu (seniorská reprezentace) a Easter Cup 
(talentovaná mládež). 
 

VIII. Valná hromada ČLU 
Zatím není dostupný zápis. 

Zapsala: Kateřina Kučerová 5.3. 2024 

https://www.lacrosse.cz/planovaci-kalendar-clu

